ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
            20 сентября 2023 года 	  	                              		         № 10

Об избрании председателя, заместителя председателя постоянной комиссии по правовым вопросам, Регламенту и депутатской этике Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.27 Регламента Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской области от 20 сентября 2023 года №5, Положением о постоянных комиссиях Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской области от 20 сентября 2023 года №6, Представительное Собрание Никольского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Избрать председателем постоянной комиссии по правовым вопросам, Регламенту и депутатской этике Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской области Капустину Галину Николаевну, депутата Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской области.
2. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по правовым вопросам, Регламенту и депутатской этике Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской области Корепина Владимира Михайловича, депутата Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель
Представительного Собрания Никольского муниципального
округа Вологодской области

_________________ О.Н. Баданина
	И.о. главы Никольского муниципального округа Вологодской области

______________________ В.В. Панов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]